Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 312/99
Em^ 09 de novembro de 1999.

Jámara Municipai de Anchieta

Aprovadb por i /4ac^ ^
S .!• das ̂ aatoa -i / i / 19

PiaaIdanI*

WALTER MULINARI DE SOUZA, Vereador ao final
firmados, no uso de suas atribuições regimentais, requer à Mesa, após ouvido
a soberania do Plenário, seja encaminhado expediente ao Coordenador de
Atendimento da ESCELSA, limo. Sr. João Carlos Xavier, onde expõe e
solicita o que segue;

No loteamento denominado "Padre Anchieta" neste
Município, os moradores estão reclamando o fato de não terem recebido, até a
presente data, suas contas de energia elétrica referentes aos meses de agosto,
setembro e outubro, do corrente ano.

Neste sentido, faz-se imperioso que mn represente da
ESCELSA, compareça a esta Casa em uma de nossas reuniões, para prestar
esclarecimentos aos nobres Edis e ao povo em geral, sobre o referido fato.

As reuniões deste Parlamento acontecem todas as quintas-

feiras, a partir das 19:00 horas, porém gostariamos que o nobre representante
comparecesse na próxima sessão do dia 18 de novembro, no Plenário desta
Augusta Casa, no horário acima referido.

Sala das sessões, 09 de novembro de 1999.

wi.iiáia .Viiífiiclpal (30 flnchiata - é í
WALTER MULINARI DE SOUZA

Vereador

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS